



Fondazione IRCCS Ca' Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ALLEGATO TECNICO DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE "PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI, PER 12 MESI, CONTRATTI PONTE IN ATTESA DI CONVENZIONI ARIA - ATTI 201/2023"

Si riporta di seguito il dettaglio delle proposte economiche delle società 3M Healthcare Italy S.r.l., Benefis S.r.l., Cardinal Health Italy 509 S.r.l., Dealfa S.r.l., Essity Italy S.p.A., Farmac-Zabban S.p.A., Filmar S.r.l., Mölnlycke Health Care S.r.l., Smith & Nephew S.r.l., Urgo Medical Italia S.r.l., pervenute attraverso piattaforma di e-procurement Sintel:

3M HEALTHCARE ITALY SRL - CIG: ZDB3D08847 - COD. GARA: A_2023_545											
FORNITORE	COD. MAGAZZINO INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCL.	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCL.	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCL.
3M HEALTHCARE ITALY SRL	F54796	TEGADERM IV ADVANCED 8.5X11.5 CM	1500	1685	1416639/R	M04010202	200	300,00 €	1,50 €	2.250,00 €	5.220,00 €
	F54810A	TEGADERM IV 8.5X10.5 CM	0	1635	2265716/R	M04010202	200	212,00 €	1,06 €	- €	
	F54792	TEGADERM CLASSICO 6X7 CM	6000	1624W	710312/R	M04040601	400	120,00 €	0,30 €	1.800,00 €	
	F54810	TEGADERM CM.10x12 CM	2600	1626W	1468951/R	M04040601	200	90,00 €	0,45 €	1.170,00 €	



BENEFIS S.R.L. - CIG: A023C0A096 - COD. GARA: A_2023_523											
FORNITORE	COD. MAGAZZINO INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO IVA ESCL.	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
BENEFIS S.R.L.	D21063	B-MED OFTALMICA - COMPRESSA OFTALMICA ADESIVA	12000	17280	1551289/R	M040301	Confezione primaria da 1 pezzo - Scatole da 60 buste (60 pezzi) - Cartoni da 20 scatole (1.200 pezzi)	Confezione primaria da 1 pezzo € 0,03 Scatole da 60 buste (60 pezzi) € 1,80 Cartoni da 20 scatole (1.200 pezzi) € 36,00	0,03 €	360,00 €	14.162,00 €
	F54792A	FILM POLIURETANO BMED PU 6X7CM	48000	19287	1769905/R	M04010202	Confezione primaria da 1 pezzo - Scatole da 100 buste (100 pezzi) - Cartone da 2400 pezzi	Confezione primaria da 1 pezzo € 0,04 Scatole da 100 buste (100 pezzi) € 4,00 Cartone da 2400 pezzi € 96,00	0,04 €	1.920,00 €	



FORNITORE	COD. MAGAZZINO	DESCRIZIONE	N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESS.
BENEFIS S.R.L.	D54809	FILM POLIURETANO B-MED PU 10X12CM	80000	19292	1769909/R	M04010202	Conf. primaria da 1 pezzo - Scatole da 100 buste (100 pezzi) - Cartone da 1600 pezzi	Conf. primaria da 1 pezzo € 0,07; Scatole da 100 buste (100 pezzi) € 7,60; Cartone da 1600 pezzi € 121,60	0,076 €	6.080,00 €	
	D17707	CEROTTO CARTA CM2.5X9,14M	3000	RCB060LFC	2302659/R	M050101	Scatole da 12 pezzi - Imballo da 480 pezzi	Scatole da 12 pz € 2,04 Imballo da 480 pezzi € 81,60	0,17 €	510,00 €	
	D17715	CEROTTO CARTA CM5.0X9,14M	600	RCB070LFC	2302675/R	M050101	Scatole da 6 pezzi - Imballo da 240 pezzi	Scatole da 6 pz € 1,92 Imballo da 240 pezzi € 76,80	0,32 €	192,00 €	
	F10025A	CEROTTO ROTOLO FISSAGGIO TNT CM10X10MT ROLLSTRETCH	1200	11005S	2302638/R	M050201	Confezione primaria da 1 pezzo Scatole da 60 pezzi	Conf. primaria da 1 pz € 1,00 Scatole da 60 pezzi € 60,00	1,00 €	1.200,00 €	
	F10033A	CEROTTO ROTOLO FISSAGGIO TNT CM15X10MT ROLLSTRETCH	1200	11006S	2302639/R	M050201	Confezione primaria da 1 pezzo - Scatole da 40 pezzi	Conf. primaria da 1 pz € 1,00 Scatole da 40 pz € 40,00	1,00 €	1.200,00 €	



FORNITORE	COD. MAGAZZINO	DESCRIZIONE	N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESS.
BENEFIS S.R.L.	F10041A	CEROTTO ROTOLO FISSAGGIO TNT CM20X10MT ROLLSTRETCH	1500	11007S	2302640/R	M050201	Confezione primaria da 1 pezzo - Scatole da 30 pezzi	Confezione primaria da 1 pezzo € 1,80 Scatole da 30 pezzi € 54,00	1,80 €	2.700,00 €	

CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. - CIG: Z8C3D09B2F - COD. GARA: A_2023_524

FORNITORE	COD. MAGAZZINO INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL	F3871A	KENDALL ALGINATE CM10X10	2000	9233	1241743	M04040201	50	€ 50,00	€ 1,00	2.000,00 €	2.000,00 €



DEALFA S.R.L. - CIG: Z053DF21FE - COD. GARA: A_2023_640											
FORNITORE	COD. MAGAZZINO INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
DEALFA S.R.L.	DA02024012	COMPRESSE GARZA PIEGATA STERILE RX CM.7.5X7.5, 16 STRATI doppia busta da 10 pz	24000	GAS22103	646327	M0201020201	doppia busta da 10 pezzi (garze)	0,34 €	0,034 €	816,00	13.548,80 €
	DA02024013	COMPRESSE GARZA PIEGATA STERILE RX CM.10X10, 16 STRATI doppia busta da 10 pz	184000	GASD2133	643990	M0201020101	doppia busta da 10 pezzi (garze)	0,5 €	0,05 €	9.200,00	
	DA02024015	TAMPONE GARZA SCOLLATORE STERILE RX 10mm in doppia busta da 5 pezzi - BOX da 500 pz	20000	GAS61009	643996	M0201050201	doppia busta da 5 pezzi	0,1949 €	0,03898 €	779,60	



FORNITORE	COD. MAGAZZINO INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
DEALFA S.R.L.	DA02024019	TAMPONE GARZA SCOLLATORE STERILE RX 16mm in doppia busta da 10 pezzi - BOX da 2000 pz	30000	GAS61016	643996	M0201050201	doppia busta da 10 pezzi	0,3 €	0,03 €	900,00	
	DA02024025	TAMPONE GARZA STERILE RX 30mm in doppia busta da 5 pezzi - BOX da 1000 pz	25000	GAS60530	643996	M0201050201	doppia busta da 5 pezzi	0,18 €	0,036 €	900,00	
	DA02024070	COMPRESSE GARZA PIEGATA STERILE RX CM.10X20 16 STRATI doppia busta da 10 pz	10000	GASD2134	646327	M0201020201	doppia busta da 10 pezzi	0,9532	0,09532	953,2	



ESSITY ITALY S.P.A. - CIG: ZB43D0A8E8 - COD. GARA: A_2023_528											
FORNITORE	COD. MAGAZZINO INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
ESSITY ITALY S.P.A.	DA02024784	LEUKOTAPE REMOVER 350ML COD 18G.	360	97285-05	1892807	M9003	20	150,00 €	7,50 €	2.700,00 €	6.355,80 €
	F17781	LEUKOPLAST PRO LF CEROTTO ADESIVO SENZA LATTICE 1,25CM x 9,2M	0	72213-00	2295082	M050101	24				
	F17782	LEUKOPLAST PRO LF CEROTTO ADESIVO SENZA LATTICE 2,5CM x 9,2M	1080	72213-01	2295083	M050101	12	20,28 €	1,69 €	1.825,20 €	
	F17783	LEUKOPLAST PRO LF CEROTTO ADESIVO SENZA LATTICE 5CM x 9,2M	540	72213-02	2295084	M050101	6	20,34 €	3,39 €	1.830,60 €	



FARMAC-ZABBAN S.P.A. - CIG: ZC53D0AE78 - COD. GARA: A_2023_529											
FORNITORE	COD. MAGAZZINO INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
FARMAC-ZABBAN S.P.A.	F22624	COTONE IDROFILO ORO 1kg	5040	1101321000	2471886	M010101	sacchetto da 1 Kg peso netto	3,00 €	3,00 €	15.120,00 €	22.650,00 €
	D93559	Benda medicata all'ossido di zinco m 6x10 cm	3000	2500846501	1528465	M03020201	singolo in scatola da 10 pz.	21,10 €	2,11 €	6.330,00 €	
	F21014	FARMACTIVE SILVER SPRAY	480	1701360010	467870	M04040802	bomboletta da 125 ml, posta in box da 12 bombolette	30,00 €	2,50 €	1.200,00 €	



FILMAR S.R.L. - CIG: A0240DBA14 - COD. GARA: A_2023_530											
FORNITORE	COD. MAGAZZINO INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
FILMAR S.R.L.	F42978	BENDA OSSIDO ZINCO + ITTILOLO CM 7,5 X 6MT PRONTOIT	800	776999	2284517	M03020202	10	27	2,7	2160	49.680,00 €
	F73536	BENDA COESIVA CM4X4MT SELFADHESIVE SOFT	20000	773031	2284358	M0303010201	75	36	0,48	9600	
	F17718	BENDA COESIVA CM6X4MT SELFADHESIVE SOFT	30000	773032	2284359	M0303010201	60	31,2	0,52	15600	
	F92140	BENDA COESIVA CM10X4MT SELFADHESIVE SOFT	36000	773034	2284361	M0303010201	36	22,32	0,62	22320	



MÖLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. - CIG: Z333D0C7D4 - COD. GARA: A_2023_532											
FORNITORE	COD. MAGAZ. INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
MÖLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.	F19711	MEPILEX LITE CM 10X10	500	284100	1025366/R	M04040602	50	64,00 €	1,28 €	640,00 €	16.209,66 €
	F19712	MEPILEX LITE CM 20X50	240	284500	1025368/R	M04040602	24	510,26 €	21,261 €	5.102,64 €	
	F21006B	SCHIUMA ADESIVA SILICONE MEPILEX CM10X10	0	294100	1018241/R	M04040602	70	78,33 €	1,119 €		
	F21004B	SCHIUMA ADESIVA SILICONE CM15X15	500	294300	1018243/R	M04040602	25	55,95 €	2,238 €	1.119,00 €	
	F19713	MEPITEL CM 10X18	700	291010	1025361/R	M040499	70	564,10 €	8,0586 €	5.641,02 €	
	F19708	MEPITEL CM 20X30	0	292005	1025362/R	M040499	30	690,00 €	23,00 €		
	F19710	MEPILEX TRANSFER CM 15X20	100	294800	1026115/R	M040499	40	623,60 €	15,59 €	1.559,00 €	
	F19709	MEDICAZIONE SPECIALE MEPITAC CM 2X3MT CEROTTO	200	298300	167147/R	M0599	12	128,88 €	10,74 €	2.148,00 €	
	F19714	MEPILEX BORDER CM 10X10	0	595300	1614172/R	M04040602	50	247,50 €	4,95 €		



SMITH & NEPHEW S.R.L. - CIG: Z353D0CA54 - COD. GARA: A_2023_532											
FORNITORE	COD. MAGAZ. INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
Smith & Nephew S.r.l.	D21003	ALLEVYN GENTLE BORDER CM12.5X12.5CM SCHIUMA ADESIVA TALLONE O GOMITO	3000	66800272	2381068	M04040602	10 Medicazioni	€ 17,00	€ 1,70	€ 5.100,00	6.920,00 €
	F19511	IODOSORB POWDER GRANULARE STERILE 3 G	700	66001286	3290	M9099	7 Medicazioni	€ 18,20	€ 2,60	€ 1.820,00	



URGO MEDICAL ITALIA S.R.L. - CIG: Z523D0CB48 - COD. GARA: A_2023_535											
FORNITORE	COD. MAGAZ. INTERNO	DESCRIZIONE	QUANTITA N. PEZZI / ANNO	CODICE PRODOTTO	REPERTORIO	CND	N. PEZZI / CONF.	PREZZO CONF. IVA ESCL.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCL.
Urgo Medical Italia S.r.l.	F21010	URGOCLEAN PAD CM 10X10	600	551429	1236026	M040499	10	39,20 €	3,92 €	2.352,00 €	5.119,50 €
	F21013	URGOTUL AG SILVER CM 10X12	250	551526	1256702	M04040802	5	5,45 €	1,09 €	272,50 €	
	F21009	URGOCLEAN AG/SILVER CM 10X10	500	552095	1375546	M04040802	10	49,90 €	4,99 €	2.495,00 €	